
Nyt voit huuhtoa kultaa Etelä-Suomen erämaassa 
Somerolla 

Hiidenlinnan elämyspuisto ja kullanhuuhdonta 

 

Hiidenlinna Park Resort on Somerolla, Somerniemen maisemissa sijaitseva koko perheen 
elämyspuisto, jossa yhdistyvät seikkailu, luonto, eläimet, taide ja ainutlaatuinen 
kivilinnamiljöö. Alueella voi viettää aktiivisen kesäpäivän monenlaisten tekemisten parissa, ja 
kohde sopii niin lapsiperheille, ryhmille kuin elämyksiä etsiville matkailijoille. 

 

Mitä Hiidenlinnassa voi kokea? 

Hiidenlinnan alueelta löytyy runsaasti aktiviteetteja eri-ikäisille kävijöille. Puiston 
tunnetuimpiin kohteisiin kuuluvat Sisumetsän Seikkailupuisto, eläinpuisto, pomppulinnat, 
trampoliinit, Peikkometsä, Lappimaa, Buggy-Karting, pumptrack- ja skeittialueet sekä 15 
metriä korkea jättiläinen, joka toimii myös näköalapaikkana. Lisäksi alueen erikoisuus on 
keskiaikaistyylinen Hiidenlinna-rakennus, joka tuo puistoon satumaisen ja hieman mystisen 
tunnelman. 

  



Kullanhuuhdonta elämyksenä  
Yksi Hiidenlinnan kiinnostavista aktiviteeteista on 
kullanhuuhdonta, joka tarjoaa kävijöille mahdollisuuden 
kokeilla perinteistä aarteenetsintää turvallisessa ja 
hauskassa ympäristössä. Kullanhuuhdonnassa osallistuja 
pääsee huuhtomaan kultapitoista Lapin kulta-alueen maa-
ainesta vaskoolin avulla ja etsimään sen joukosta pieniä 
kultahippuja ja korukiviä. 

Kullanhuuhdonta sopii erityisesti lapsille ja perheille, sillä 
se on helppo oppia ja siinä yhdistyvät leikkimielinen 
jännitys, keskittyminen ja onnistumisen ilo. 
Kullanhuuhdonta voi tuntua pieneltä seikkailulta: jokainen 
vaskoolin pyöräytys voi paljastaa jotakin kiinnostavaa, ja 
löydön tekeminen tekee kokemuksesta ikimuistoisen. 

 

Ainoa vaara huuhdonnassa on, että kultahipun löytäjä saa 
kultakuumeen ja sen lievittämiseksi pitää matkustaa Lapin 
kultamaille. Sielläkään tauti ei kokonaan parane. 

Hiidenlinnan yrittäjäpariskunnalle Heidille ja Samille on 
käynyt samoin. Heillä on oma kultavaltaus Ivalojoen 
sivupurolla Elsanojalla. 

Porot tallustelevat kullanhuuhdonta paikan vieressä 
Lappimaassa, jossa on myös Joulupukin maja ja Joulupukki 
sekä matkamuistomyymälä. Sieltä voit ostaa myös 
kullankaivuvälineitä, kultapitoista vaskaushiekkaa sekä 
Lemmenjoen kultahippukoruja. 

Kuvassa Hiidenlinnan Päätonttu Heidi Joulupukin pajan 
ovella. 

 

Matkamuistomyymälässä on kultaseppä Aarne Alhosen Lemmenjoki kultahippukoruja 



 

Miksi Hiidenlinna on vierailun arvoinen? 

Hiidenlinna erottuu monista muista kesäkohteista monipuolisuutensa ansiosta. Samalla 
vierailulla voi kiipeillä seikkailuradoilla, tavata eläimiä, tutkia satumaisia ympäristöjä, 
rentoutua luonnon keskellä ja kokeilla kullanhuuhdontaa. Puiston vahvuus on siinä, että se 
tarjoaa sekä vauhdikasta tekemistä että rauhallisempia elämyksiä, jolloin jokainen kävijä voi 
rakentaa päivästä itselleen sopivan. 

Hiidenlinnan elämyspuisto onkin hyvä valinta kesäretkelle, luokkaretkelle tai perheen 
yhteiseksi seikkailupäiväksi. Kullanhuuhdonta tuo vierailuun oman aarteenetsinnän 
tunnelmansa ja täydentää puiston muuta ohjelmaa hauskalla, osallistavalla tavalla. 

Hiidenlinna sijaitsee Somerolla Helsinki-Turku-Tampere kolmion keskiössä, Helsingistä noin 
100 km, Turusta noin 150 km ja Tampereelta noin 140 km. 

Hiidenharjuntie 61, 31470 Somerniemi, katso lisää linkistä 

 Hiidenlinna Park Resort Somero | Hiidenlinna – Elämyksiä ja Seikkailuja 

 

 

Yhteistyössä 

 

 

 

 

https://www.hiidenlinna.com/

